Hora aliqua vltimi diei quædam com-
plentur. 239.C
Horrearius,id est horrei dominus. 1181.C
glo.cum horreario.
Horrearius. 1883.B.glo.horrearius.
Horreorum domini non tenentur de fra-
&ura nisi custodiam promiserint. 1878.
C. in summa.
Hortari mandare nō est. 354.A.l. ob hæc.
de his qui no.infa.
Hortensia lex. 65.C.D.in tex.
Hospes est peregrin⁹: habitator, q domi-
ciliū habet. 1904.B.S.muktum.
Hospitale franchisiam habet vt ecclesia.
1966.E.in margine.
Hospitale habere. 1095.A B.S.sed &.
Hospitiis præbendis onerari prouincia
nō debet. 134.D.135.A.l.obseruare. i pri.
Hostium potitus quid. 594.C
sua plerisque nocet Humanitas. 2051.A.B.
S.diuus.ibi, vt gratior.l.cum quidam.de
vſur.
Humani ingenij magna est exiguitas. 756
E.glo.3.in prin.l.neque leges.de legib.
Humanior interpretatio præfertur. 1403.
D.S.quæro.l.Titius.de constitu.pe.
Humanior sententia quando est eligēda.
271.B.l.maiorem.de pac.
Humanior sententia sequenda est. 897.A
S.Iulianus.l.sed & si.
Humanius quod sit.præralet. 729.B.l.si
pars.de inoffi.test.
Humanum contingere,id est mori. 1623.
C.l.Publia.
Humani iuris quæ sunt. 114.C. &. 115.A.
in tex.
Humilis. 144.A
Hydropicus non est sanus. 1963.A. in gl.
Hyperbolica locutio. 255.A
Hyperocha quid. 1942.C. in margine.l.
quærebatur.
Hypocaustum. 1646.E.in marginē.
Hypotheeca dat facultatem ingrediendi
bona auctoritate propria. 1931.C. in
marginē.
Hypothecria cessat, an cedatur persona-
lis. 1143.D
I
Auolenus Priscus. 27.C
Iactare suū nemo præsumitur. 2079.A
S. qui enim soluit. l. cum de. de pro-
ba.
Iactata in dubio non habentur pro dere-
li&t. 1465.C.l qui leuandæ. in sum.de
l.Rhod.
Iactæ res non sūnt accipientis in naufra-
gio. 1462.B.in fine.l.2. de leg. Rhod.
Iactura aliena lucrum quæri non debet.
1476.D.S.nam,l.si quis.de instito.
Iactura alterius non quærendum lucrū.
1948.B.in verbo lucrum.
Iactura summa qualiter farcienda est.
1461.B.S.Iacturæ.
Idem dictio. significat eandem censuram
in pluribus casibus. 320.C.D
Idem factum prōducit duas actiones cō-
trarias. 1417.A.l.si seruus.commo.
non Ideo,id est non continuo . 1271.B.in
margine.
præsumitur quis non Idoneus, nisi prō-
betur idoneus. 2073.A.
Idoneus fideiſſor dicitur ab arbitrio p-
batus vel à parte acceptus, nisi inopia
superueniat. 209.A.l.si ab arbitro.
Idoneum fideiſſorem recusans, iniuria-
rum tenetur. 204.A.S.si qui pro rei. l.si
vero qui satis.co.
Idoneum esse affirmans eum cui pecunia
mutuo datur,cum tamen non sit, non
tenetur de dolo,nisi lucri causa hoc fe-
d ij

Index materiarum

cerit. 513. B. §. idem. & l. sequen.
 Igitur, quandoque ponitur illatue, quandoque inceptiue. 58. E
 Iguem & aquam accipere. 2218. B. §. virginis.
 Ignē negligenter seruantes in suis dominibus puniūtur. 132. B. C. l. nā salutem. §. i.
 Ignobilis punitur acrius quam nobilis in delictis. 217. B. in text. & marg. l. pe. si ex noxa. cau. aga.
 Ignorare ius quibus permisum. 2101. A. l. regula.
 Ignorare ius, est lata culpa. 349. D. in verbo ius ignorare.
 Ignorare licet factum proprium. 1346. C. in marg.
 Ignorare se dicens quæ tractauit, non auditur. 69. D. gl. turpe. §. Seruius. l. 2. de ori. iur.
 Ignorare semper præsumitur quis, nisi probetur scire. 2078. A. gl. penulti. l. verius. de proba.
 turpe est patricio & nobili viro, Ius ī quo versatur ignorare. 70. D. §. Seruius. l. 2. de ori. iur.
 non debet quis facile quæ Ignorat asseuerare. 1817. C. l. Julianus. de acti. emp.
 Ignoratur quid aucturæ sint fœminæ. 1582. E. l. si mulier.
 Ignorentur si ea quæ facile sciri possunt, grauius coercentur. 1857. C. gl. 3. l. sed addes. loca.
 Ignoratur supinè quod omnes sciunt. 2101. B. §. quid enim. l. regula. de iur. & fac. igno.
 Ignorans dicitur stultus. 2102. C. glo. fina. §. si quis. l. regula. de iur. & fac. igno.
 Ignorans & dubitans æquiparantur. 428. B. C. in margine glo. 2. l. Pompo. de nego. gest.
 Ignorans, & sciens, quādoque paria sunt. 142. E. glo. 2. l. si forre. de offi. præsi.
 Ignorans militem, non contemnit disciplinam. 1875. E. l. si ignorans. loca.
 Ignorans nemo punitur. 866. B. glof. fi. l. fina. de rei vindic. vers. sed nonne.
 Ignorans non dicitur posse emere rē suā. 1731. C. glo. 1. l. suæ rei. de contra. emp.
 Ignorans potest quandoque quod sciens non potest. 149. E. glof. 2. l. si forte. de offi. præsi.
 Ignorans pro herede vel pro possessore possidere non potest. 755. E
 Ignorans qualitatē personæ, non punitur si cum eo contrahat. 1875. E. l. si ignorans, in sum. loca.
 Ignorans quandoque præsumitur scire. 874. E. glo. casibus. l. si ego. de Public. in rem actione.
 Ignorans rei vitium, non tenetur. 1817. D. glo. 4. l. Iul. de acti. emp.
 Ignorantis loco habetur furiosus. 2219. D. l. Julianus. de diuor.
 Ignoranti quandoq; non sciēti parcitur. 1577. D. glo. pe. l. si fideiuss. ad Velleia.
 Ignoranti tēpus cedit, pro & contra. 347. C. l. genero. §. sed cū. de his qui no. infas.
 Ignoranter soluens indebitum repetit: scienter non. 1326. B. l. nunc.
 Ignorantia, & Scientia, in multis atten-ditur. 1441. A
 Ignorantia multiplex. 2100. B. glo. 1. l. re-gula. de iuris & facti igno.
 Ignorantia. 2097. B. §. sed Celsius.
 Ignorantia, nescientia, error, & tituba-tio differunt. 2095. D
 Ignorantiam eius quod publicè proposi-tum est, allegare non licet. 1471. D. l. sed & si pupillus. de insti.